Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 015/2015

                                                                                         Irupi ES, 19 de junho de 2015.

A:

Exma. Sra.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhora Presidente:

 Venho por meio deste, requerer ouvido o Plenário, que envie Oficio ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal de Irupi, solicitando a relação detalhada de viagens feitas pelo

baú da Agricultura.

P. Deferimento.

Vereador

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA